
ZARZĄDZENIE NR 126/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 125/21 Burmistrza Nasielska z dnia 29 października 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E4F7D2-BFBC-40C9-B130-9D1D360D80A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 126/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 873 158,90 0,00 1 873 158,90

01095 Pozostała działalność 1 031 148,23 0,00 1 031 148,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 706,90 -0,01 2 706,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
387,84 0,01 387,85

758 Różne rozliczenia 850 000,00 -148 457,00 701 543,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -148 457,00 701 543,00

4810 Rezerwy 850 000,00 -148 457,00 701 543,00

801 Oświata i wychowanie 11 612 246,99 44 261,00 11 656 507,99

80101 Szkoły podstawowe 1 153 672,65 600,00 1 154 272,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 600,00 4 100,00

80104 Przedszkola 5 814 271,42 -750,00 5 813 521,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850,00 -750,00 1 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 552 600,00 300,00 1 552 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 300,00 900,00

80195 Pozostała działalność 1 312 285,00 44 111,00 1 356 396,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 -150,00 3 250,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 6 550,00 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 35 815,00 110 815,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 896,00 1 896,00

851 Ochrona zdrowia 538 510,00 0,00 538 510,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 462 450,00 0,00 462 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 870,00 -1 136,00 94 734,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 080,00 1 136,00 2 216,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200,00 200,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 200,00 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

64 610 563,00 -103 996,00 64 506 567,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E4F7D2-BFBC-40C9-B130-9D1D360D80A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 126/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 148,23 0,00 1 016 148,23

01095 Pozostała działalność 1 016 148,23 0,00 1 016 148,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 706,90 -0,01 2 706,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
387,84 0,01 387,85

1 265 554,15 0,00 1 265 554,15Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57E4F7D2-BFBC-40C9-B130-9D1D360D80A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

